JET JPT-260HH Фуговально-рейсмусовый станок с валом Helical 400 В
Артикул: JR022
Цена: 190 000 руб.
Характеристики
Напряжение, В 400
Потребляемая (выходная) мощность двигателя, кВт 2,1 (1,7) кВт
Максимальная высота заготовки, мм 225
Потребляемая мощность, кВт 2,1 кВт
Частота вращения строгального вала 5500 об/мин
Диаметр строгального вала 72 мм
Размер ножей (ДхШхТ) 15 х 15 х 2,5 мм
Количество ножей 44  твердосплавные пластины
Скорость подачи заготовки 5,5 м/мин
Максимальная ширина заготовки, мм 256 мм
Максимальная глубина строгания за один проход 3,0 мм
Максимально допустимая глубина строгания за один проход по всей ширине1,5
Минимальная длина заготовки, мм 150
Длина рейсмусового стола 540 мм
Глубина строгания за один проход 4,5 мм
Размеры фуговального стола (ДхШ) 1120 х 260 мм
Размеры фуговального упора (ДхВ) 1100 х 150 мм
Угол наклона фуговального упора 0–45°
Диаметр вытяжного штуцера, мм 100
Бренд JET
Длина, мм 1120
Ширина, мм 700
Высота, мм 1000
Масса, кг 170
Длина в упаковке, см 116,3
Ширина в упаковке, см 57,2
Высота в упаковке, см 111
Масса в упаковке, кг 207
Комплектация
• Комплект ножей (установлен на валу)
• Фуговальный упор
• Ограждение ножевого вала
Аксессуары
Строгальный нож DS 260x25x3мм (1шт) для JPT-260 Арт. DS260.25.3 700 руб.
Ссылка: https://www.jettools.ru/~rqdbH
CERATIZIT Комплект ножей HM 15,0x15,0x2,5мм R115
KCR08 для вала helical (10 шт.)
Арт. 82019711 7 750 руб.
Ссылка: https://www.jettools.ru/~fnvZO
OKE Комплект ножей HM 15,0x15,0x2,5мм R115 R05 для
вала helical (10 шт.)
Арт. 15.15.25.01 3 500 руб.
Ссылка: https://www.jettools.ru/~3N4ij
Мобильная колесная база для станков до 250 кг Арт. 708118 14 000 руб.
Ссылка: https://www.jettools.ru/~qGwvd
Передвижная регулируемая база для станков (до 300 кг)
Woodwork MOB-350
Арт. MOB-350 8 500 руб.
Ссылка: https://www.jettools.ru/~0e2ax